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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32208501K

2. Data e Regjistrimit 08/10/2013
3. Emri i Subjektit Teuta Construction 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati Teuta, Kati 1 ( mbrapa shkolles se mesme 
se gjuheve te huaja ) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shume kateshe dse- korrfplekse banimi, punime 
dheu, sistemime, taracime terenesh, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesofe etj, dhe kompletimin me 
instalimet e nevojshme per to, kulla uji per betonarmeje, 
themele te vecanta, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, montimi dhe instalimi i impianteve termike te 
ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre, 
ndertim rruge, ura, autostrada, punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, karpentiere, punime te 
siperfaqeve te gjelberta, parqe, pyllparqe etj, ne mjedise 
urbane mirembajtja e zhvillimit te dekorit, vepra arti, 
prodhim dhe ndertim te materialeve te ndertimit, 
parafabrikate inerte, tregetimit te mallrrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice importi 
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dhe eksporti, pajisje dhe makiner, pjese kembimi, 
autoshkolla, lavazh, bilardo, restorant, agjensi per shitblerje 
dhe dhenie me qira te pasurive te tundeshme dhe te 
patundeshme, agjensi komisionere, zyra konsulence si dhe ne 
fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe 
jashte vendit. Objekti i shoqerise mund te ndryshohet, mund 
te zgjerohet ose kufizohet, me vendim te ortakut te vetem ne 
perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi. Aktivitet ne fushen e 
grumbullimit, ruajtjen dhe perpunimin e produkteve 
bujqesore. Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te 
veres dhe rakise.
Alfons Hani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/09/2021 Deri: 24/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ada Hani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Teuta Construction 1
E-Mail: elona.isaraj@yahoo.com  
Telefon: 0682077216  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210550-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2C6432-F962-48F9-8BEE-43E91BCC8F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F79F18-6785-444E-9192-D118B3034BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05949231-CA3A-475A-BEC7-F59AC6C0B86B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-395232-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.03.2014, ku 
eshte vendosur:1) shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise:2) shkarkimi nga cilesia e 
administratorit te shoqerise te z.Alfons Hani dhe emerimi ne funksionin e administratorit te 
z.Fatbardh Shahini;3) ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shume kateshe dse- korrfplekse banimi, punime dheu, sistemime, taracime terenesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesofe etj, dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to, kulla uji per betonarmeje, themele te vecanta, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge, ura, autostrada, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, karpentiere, punime te siperfaqeve te 
gjelberta, parqe, pyllparqe etj, ne mjedise urbane mirembajtja e zhvillimit te dekorit, vepra 
arti, prodhim dhe ndertim te materialeve te ndertimit, parafabrikate inerte, tregetimit te 
mallrrave te ndryshme industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice importi dhe 
eksporti, pajisje dhe makiner, pjese kembimi, autoshkolla, lavazh, bilardo, restorant, 
agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te tundeshme dhe te patundeshme, 
agjensi komisionere, zyra konsulence si dhe ne fushen e transportit te mallrave e 
pasagjereve si brenda dhe jashte vendit. Objekti i shoqerise mund te ndryshohet, mund te 
zgjerohet ose kufizohet, me vendim te ortakut te vetem ne perputhje me dispozitat ligjore ne 
fuqi.")          u be            ("Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shume kateshe dse- korrfplekse banimi, punime dheu, sistemime, taracime 
terenesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesofe etj, dhe kompletimin me 
instalimet e nevojshme per to, kulla uji per betonarmeje, themele te vecanta, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, montimi dhe instalimi i impianteve 
termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre, ndertim 
rruge, ura, autostrada, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, 
karpentiere, punime te siperfaqeve te gjelberta, parqe, pyllparqe etj, ne mjedise 
urbane mirembajtja e zhvillimit te dekorit, vepra arti, prodhim dhe ndertim te 
materialeve te ndertimit, parafabrikate inerte, tregetimit te mallrrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice importi dhe eksporti, pajisje dhe 
makiner, pjese kembimi, autoshkolla, lavazh, bilardo, restorant, agjensi per shitblerje 
dhe dhenie me qira te pasurive te tundeshme dhe te patundeshme, agjensi 
komisionere, zyra konsulence si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve 
si brenda dhe jashte vendit. Objekti i shoqerise mund te ndryshohet, mund te 
zgjerohet ose kufizohet, me vendim te ortakut te vetem ne perputhje me dispozitat 
ligjore ne fuqi. Aktivitet ne fushen e grumbullimit, ruajtjen dhe perpunimin e 
produkteve bujqesore. Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te veres dhe 
rakise.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Komuna Maminas e Bashkise Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Ramazan Jella, pallati Teuta, prane Ambulances;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Shahini")                      Nga data 
"03/03/2014             Ne daten "03/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Alfons Hani")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-654848-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures, date  13.06.2014 Nr.2376 Rep., Nr.785 
Kol., leshuar nga administratori I shoqerise “Tea Construksion” sh.p.k  Z.Fatbardh Shahini 
I cili emeron Anila Hani si perfaqesuese e pergjithshme dhe I jep competence te plote qe 
per llogari te shoqerise te kryej veprimet e meposhtme: Te paraqitet prane cdo zyre te 
administrates shteterore per te terhequr dokumente te ndryshme. Te paraqitet prane 
Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane, Drejtorise se Sigurimeve Shoqerore Tirane, te 
kerkoje informacine, te beje pagesa . Te lidhe me persona fizike dhe juridike cfaredo 
kontrate qe parashikon Kodi Civil. Te paraqitet prane cdo Banke te Nivelit te dyte dhe te 
kryeje te gjitha veprimet bankare qe do te kerkoje banka perkatese etj.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-658530-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel për vitin 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479FABA8-5E41-4ABD-89DA-2FC66B786067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B60B4-64AB-40D0-9534-7BA57C30E655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B60B4-64AB-40D0-9534-7BA57C30E655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A99FA5-8A39-427D-9805-81A46810D126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15DB0DA-0BBA-4617-A7EE-C4B684A1E7B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275B8583-077B-4711-90F3-1323A68C0A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275B8583-077B-4711-90F3-1323A68C0A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED53013-1A88-4749-8A5D-9E0D0C92296D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166398-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel për vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309007-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga e Elbasanit, Pallati Teuta, Kati 1 ( mbrapa shkolles se 
mesme se gjuheve te huaja );         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Komuna Maminas e Bashkise Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827945-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A42EEB-1183-4A94-9DAB-0B99EBB70B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CFCAB6-26C3-47B6-8E1D-2899CB2EC950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F38B68-46B8-4045-AF27-495AB3F7252C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F38B68-46B8-4045-AF27-495AB3F7252C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4005A3C4-2764-4C21-B9B8-AE7CE3F9C561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DE9521-C3BD-44BB-A456-DD415BB81FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D48D15-ED72-4179-A850-DFA98EFEE641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDE9FBA-0E7C-4376-9B62-09D75FEDFD9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D286CF-5375-4FE5-B115-6210C8AB4A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2FD8C7-BC3C-498D-8148-01687036227A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2FD8C7-BC3C-498D-8148-01687036227A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5014A1C2-A9E5-4825-B801-B8DF20C77A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3C84E9-E15B-4FE7-BF45-F9C6A11F93A1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393620-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882995-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995089-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018, ku eshte vendsour, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elona.isaraj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Hani")                      Nga data "01/11/2018             
Ne daten "01/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Fatbardh Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558404-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C5C2F3-1359-4C8A-8274-AD8E5C0A60FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2B3BED-BBE9-420F-9C69-F840B083DB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4031241A-A838-4669-902B-15856B308035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB2078B-F148-4766-BECA-6B0AE22C329E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E61654-A5F3-4AEB-8393-AB1190304FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2544FCFF-7E56-4BF6-90F1-BC3AAA4BC7D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C4E1E-F7B7-41FE-AB13-B652ACC833F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C4E1E-F7B7-41FE-AB13-B652ACC833F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F859BC4-4B09-4093-B938-BFC84A272186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59526E3E-2A90-4624-988A-E3311762428C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2019 TC1 SCAN.compressed.pdf
Vendimi I asamblese ortakeve 2019 scan.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659937-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1517 Prot, datë 27.01.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Teuta Construction 1 ” pajisur me NUIS 
(NIPT) L32208501K,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795408-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfons Hani")                      Nga data "24/09/2021             
Ne daten "24/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Anila Hani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420009-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.13062 Prot, datë 13.02.2025 
“Kërkesë për vendosjen e Masës së Sigurimit Tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore te Papaguara DTM, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CE622-36E6-47B9-93C7-A8FD8FAB5DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EFD764-A5A8-476F-9E2C-6593EC6ECA90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F2C766-6DE5-4EA3-BAE0-3504865DC664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882DA615-CF76-48C1-BEE0-02ED8904E982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7104C3D0-D13E-47CB-8A66-0B20306CD641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41BE3DB-2B49-4486-A226-29B0A95406AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E9A66E-F083-4D38-8590-E83448C34C4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E9A66E-F083-4D38-8590-E83448C34C4D
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Masës së Sigurimit Tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Teuta Construction 1” shpk 
pajisur me NUIS (NIPT) L32208501K duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti deri në shlyerjen  e plotë të detyrimeve 
tatimore. Kjo masë vendoset edhe në të gjitha shoqëritë ku tatimpaguesi ka pjesëmarrje në 
kapital.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2396AD-881E-4924-BDFE-192DD75ED3BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B910EF7A-2BCC-4FCF-BCD3-6CD4B719EA55

